

privát®



SPÓROLJ
VELÜNK!

Emese ásványvíz
1,5l dús, mentes
(66 Ft/l)

99 Ft

Kinga Zöldséges szelet 2kg
(2099 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



210 Ft/10dkg

Pick Párizsi többféle (3299 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



330 Ft/10dkg

Nyíregyházi Lángostészta
1kg (8db) (125 Ft/1db lángos)
fagyaszott



999 Ft/kg

Hadászi Orez Rizs
A 1kg



499 Ft/kg

**privát 4 tojasos száraz-
tészta 500g többféle (998 Ft/kg)**



499 Ft

Mokate XXL 3in1 kávé
classic 24x17g (2694 Ft/kg)



1099 Ft

**Dreher 24 alkoholmentes
sör 0,5l dobozos, többféle**
(638 Ft/l)



319 Ft



SPÓROLJ
VELÜNK!

Cirmi tej
1l 1,5 % UHT

299 Ft/l

KIEMELT AJÁNLATOK

ÉRVÉNYES: 2023.04.19. - 04.30.

-11%

**559 Ft
HELYETT:**

SZÁMOS TERMÉK ÁRÁT CSÖKKENTETTÜK!

A kedvezményes termékekért
keresd "ÁRCSÖKKENÉS" jelzőinket!



Árcsökkenés

5-30%

PRIVATELELMISZER.HU



5999886969097

Sága Füstlizer Párizsi füst ízű
(2699 Ft/kg) *Keresse a kiszolgálópultnál!*



270 Ft/10dkg

Sága Selyemsonka 100g
többféle (5990 Ft/kg)



599 Ft

Sága Füstli 140g többféle
(3564 Ft/kg)



499 Ft

Morliny Hamburgerhús 200g
vg. classic, sültcsirke (1995 Ft/kg)



399 Ft

privát Páros sertés kolbász
300g vf. (3997 Ft/kg)



-17%

1449 Ft/db
4830 Ft/kg
HELYETT:

1199 Ft

Delma szendvics margarin
450g (998 Ft/kg)



449 Ft

privát Túró 450g
félzsíros rögös (2220 Ft/kg)



-26%

1349 Ft/db
2998 Ft/kg
HELYETT:

999 Ft

Vegi vödörös Vörös káposzta 700g
(400g) (1498 Ft/kg)



599 Ft

Vegi vödörös Vegyes darabolt 700g (400g)
(1748 Ft/kg)



699 Ft

Abauj Bársony Föl 315g 20%
(1267 Ft/kg)



399 Ft

Fortuna Tejszín, főző UHT
500ml 10% (1198 Ft/l)



599 Ft

Oikos Krémjoghurt 4x125g
többféle (1598 Ft/kg)
Kivéve: málnás sajtort, áfonyás sajtortorta



799 Ft

Pöttyös tejes süti 28g eredeti,
Mega csokis (6750 Ft/kg)



189 Ft

Oké Rudi 23g többféle
(5609 Ft/kg)



129 Ft

privát kockázott lapocka
kb.1kg fagyasztott A fotó illusztráció!



1999 Ft/kg

FRoSTA Ocean Catch halrúd 250g (1596 Ft/kg)
fagyasztott



399 Ft

Bábolna ropogós csibefasírt 1kg fagyasztott



1499 Ft/kg

Agrosprint zöldborsó
1kg fagyasztott



799 Ft/kg

privát töltött pulyka párna
720g sajtos, sajtos-sonkás
(1943 Ft/kg) fagyasztott



1399 Ft

Ristorante pizza 340-355g
Hawaii, Mozzarella, Quattro Formaggi (3377-3526 Ft/kg)
fagyasztott



1199 Ft

Ristorante pizza 320-340g
Prosciutto, Salame, Special (4055-4372 Ft/kg) fagyasztott



1399 Ft

Jégtrade erdei gyümölcs mix 300g
(2497 Ft/kg) fagyasztott



749 Ft

Kunsági Rétesliszt, Asztali búzadara 1kg



379 Ft/kg

Lucullus Salátaöntet
12g többféle
(9917 Ft/kg)



119 Ft

Lucullus Fűszer
5-20g többféle
(5950-23800 Ft/kg)



119 Ft

Lucullus Fűszersó
25-40g többféle
(4975-7960 Ft/kg)



199 Ft

Lucullus Feketebors
egész 16g, őrölt 20g
(9950-12438 Ft/kg)



199 Ft

Globus vagdalthús 130g
többféle (3069 Ft/kg)



399 Ft

Bravos őrölt vákuumos kávé 250g többféle
(2996 Ft/kg)



749 Ft

Bravos őrölt vákuumos kávé 1kg
többféle



2899 Ft/kg

Milka Waffelini ostya
31g többféle (5452 Ft/kg)



169 Ft

Boci táblás csoki 90g
többféle (4211 Ft/kg)



379 Ft

Roshen Thins Nápolyi
55g többféle (5073 Ft/kg)



279 Ft

Tere-Fere linzer 150-180g
többféle, **édes omlós keksz**
180g (1772-2127 Ft/kg)



319 Ft

privát csokoládés gabonagolyó,
gabonapehely 250g (2316 Ft/kg)



579 Ft

privát Sós ropi
150g (2527 Ft/kg)



379 Ft

Lay's chips 60-70g többféle
(5700-6650 Ft/kg)



399 Ft

Kubu ital
0,3l, 100%
Kubu Play 0,4l,
Kubu Waterr
ízestített víz, 0,5l
többféle
(498-830 Ft/l)



249 Ft

XIXO Ice Tea, üdítő
250ml többféle (596 Ft/l)



149 Ft

Cappy Ice Fruit gyümölcsital
1,5l PET
többféle
(413 Ft/l)



619 Ft

Márka Fruitica gyümölcsital
1,5l többféle (266 Ft/l)



399 Ft

Márka Jeges Tea, üdítő 1,5l
többféle (199 Ft/l)



299 Ft

BOMBA! Energy 250ml dobozos,
többféle (916 Ft/l)



229 Ft

Csárda fehérbor
0,75l
félédes,
száraz
(479 Ft/l)
+üveg 127 Ft



359 Ft

Csárda bor
0,75l
többféle
(532 Ft/l)
+üveg 127 Ft



399 Ft

Lloyd likőrvodka 0,5l sárga-
dinye, szamóca, őszibarack
(4398 Ft/l)



2199 Ft

Soproni Klasszikus sör
0,5l dobozos (638 Ft/l)



319 Ft

Holsten sör
0,5l dobozos



269 Ft
538 Ft/l

Sió gyümölcsital
1l 12-20% többféle



469 Ft/l

Mizo dobozos tejtital
450ml többféle



399 Ft
887 Ft/l

Pepsi, Mirinda, 7-UP
2,25l PET többféle



549 Ft
244 Ft/l

Érvényes: 2023.03.29. - 04.30.

Érvényes: 2023.03.29. - 04.30.

O.B. ProComfort tampon
16db mini, normál, super
(69 Ft/db)



1099 Ft

Taft hajlakk
250ml
többféle
(5596 Ft/l)



1399 Ft

Taft zselé
150ml
rögzítő
hab 200ml
többféle
(7995-10660 Ft/l)

1599 Ft

Oops! Duo XXL papírtörő
2 tekercs, 2 rétegű 100 lap/tekercs
(400 Ft/tekercs, 4 Ft/lap)



799 Ft

Vanessa barackos toalettpapír
24 tekercses, 3 rétegű, 120 lap/tekercs,
többféle (96 Ft/tekercs, 0,8 Ft/lap)



2299 Ft

Silan öblítő koncentrátum
800-900ml többféle
(1054-1186 Ft/db)



949 Ft

PreVital nedves macskaeledel
100g többféle (1590 Ft/kg)



159 Ft

privát konzerv macskaeledel
415g baromfi, marha, hal (552 Ft/kg)



229 Ft

privát konzerv kutyaeledel
1240g baromfi, marha (402 Ft/kg)



499 Ft

Bref Power Aktiv WC frissítő
rúd 2x50g Lemon, Flower,
Levend (9990 Ft/kg)



999 Ft

Tis mosógél
2,8L Color
(464 Ft/l)



1299 Ft

Just mosogató 750ml
Lemon, Sensitive (772 Ft/l)



579 Ft

JELMAGYARÁZAT

Vásárlóink tájékoztatása érdekében a gluténmentes termékeket külön jelöljük.

Vásárlóink tájékoztatása érdekében a laktózmentes termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az újságban szereplő ajánlataink az újság címlapján feltüntetett időszakban a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk.